Grossentabelle Russel

1. BRUSTUMFANG

Herren: Messen Sie an der breitesten Stelle der Brust — etwa 2,5 cm unterhalb der Achselhshle.

Damen: Messen Sie an der Stelle des Oberkérpers mit dem gréfiten Umfang.

2. KRAGENWEITE

Herren: Messen Sie am Halsansatz.

3. TAILLENUMFANG

Alle: Messen Sie an der natijrlichen Taille enﬂung und halten Sie das MaBiband dabei straff gespannt.

4. BEINLANGE

Alle: Messen Sie an der Beininnenseite vom Schritt bis zu dem Punkt, an dem die Hose normalerweise mit dem Schuh abschlief3t.

5. KORPERGROSSE

Kinder: Wenn das Kind ruhig, gerade (Fifbe zusammen) und mit den Fisfben flach auf dem Boden steht, messen Sie vom héchsten Punkt des Kopfes bis zum Boden.

ALLE PRODUKTE HEMDEN & BLUSEN

DAMEN
BRUSTUMFANG (CM)
BRUSTUMFANG (ZOL)

UK

FRANKREICH

ITALIEN

DEUTSCHLAND/ EUROPA
HERREN

BRUSTUMFANG (CM)
BRUSTUMFANG (ZOL)

DEUTSCHLAND/ EUROPA

HOSEN & SHORTS

XXs
72-77
28-30

34
38
32
XX8
82-87
32-34

44

Xs
77-82
30-32

8
36
40
34
Xs

87-92
34-36

46

JOGGINGHOSEN  ALL KINDERPRODUKTE
S M L XL
82-87 87-92 92-97 97-102
32-34 34-36 36-38 38-40
KONFEKTIONSGROSSE
10 12 14 16
38 40 42 44
42 44 46 48
36 38 40 42
S M L XL
92-97 97-102 102-107  107-112
36-38 38-40 40-42 42-44
KONFEKTIONSGROSSE
48 50 52 54-56

2XL
102-107
40-42

18
46
50
44
2XL

112-117
44-46

56-58

JOGGINGHOSEN (KINDER)

IXL
107-112
4244

20
48
52
46

3XL
117-122
46-48

58-60

AXL
112-117
44-46

22
50
54
48

4XL
122-127
48-50

62-64

5XL
117-122
46-48

24
52
56
50
5XL
127-132
50-52

66-68

6XL
122127
48-50

26
54
58
52
6XL
132-137
52-54

70-72



